
UCHWAŁA NR 4/XVII/2012                                                                                     
                                                    Rady Gminy w Boronowie 

 
z dnia  25 stycznia 2012r. 

 
 

w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania z działalności Komisji Budżetu, Finansów, 
Inwentaryzacji i Rozwoju Gminy 
 
 
 Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.       
z  2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w związku z § 87 Statutu Gminy Boronów 
wprowadzonego uchwałą Nr 34/XIX/2008 Rady Gminy w Boronowie z dnia 15 maja 2008 roku w 
sprawie zmiany Statutu Gminy Boronów z późn. zm.- Rada Gminy w Boronowie uchwala, co 
następuje: 
 
 

§ 1 
 

Zatwierdza się sprawozdanie z działalności Komisji Budżetu, Finansów, Inwentaryzacji i Rozwoju 
Gminy w 2011 roku, stanowiące załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 
 
                                                                                                  Przewodniczący Rady Gminy 
 
                     Edward Czyż  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 



 
 

                                                                                     
                                                                                   Załącznik Nr 1 

                                                                                                       do uchwały Nr 4/XVII/2012                                   
                                                                                                      Rady Gminy w Boronowie 

                                                                                                   z dnia 25 stycznia 2012r. 
 
 
 
 
 

 Sprawozdanie 
z prac Komisji Budżetu, Finansów, Inwentaryzacji i Rozwoju Gminy 

za okres od 20.12.2010 r. do 31.12.2011 r. 
 

Komisja została powołana podczas drugiej sesji Rady Gminy w Boronowie,  dnia 13 grudnia 2010 r.  
Zgodnie z uchwałą nr 7/II/2010 w skład komisji weszli:  

 Sławomir Badura,  
 Irena Brol,  
 Henryk Ledwoń,  
 Henryk Myrcik,  
 Lesław Podolski. 

Ukonstytuowanie komisji nastąpiło podczas pierwszego posiedzenia, w dniu 20.12.2010 r., 
gdzie na przewodniczącą komisji wybrano Irenę Brol, a zastępcę Henryka Myrcika. 

Komisja pracowała w oparciu o zatwierdzony plan pracy i zgodnie z nim odbyła 6 posiedzeń 
(protokoły w załączeniu). 

Działalność komisji skupiała się na analizowaniu i opiniowaniu projektów uchwał związanych z 
finansami gminy, głównie budżetem oraz zagadnieniami zawartymi w planie pracy. 

Zgodnie z procedurą uchwalania budżetu, Komisja zajmowała się analizą dwóch projektów 
budżetu Gminy Boronów na 2011 i 2012 rok, opracowywała wnioski do w/w projektów i  w końcowej 
fazie pracy nad kolejnymi projektami wydała pozytywne opinie. 

Komisja jednogłośnie i bez zastrzeżeń przyjęła sprawozdanie z wykonania budżetu za 2010 
rok. 

Na posiedzeniach komisji podejmowano problematykę inwestycji realizowanych 
i planowanych w gminie oraz ich zabezpieczeniach finansowych. 

Komisja zajmowała się również analizą projektu uchwały przedstawionego przez Klub 
Radnych Boronów 2010, dotyczącego podwyżki diet radnych i wydała negatywną opinię  powyższego 
projektu. 

 
Do najważniejszych, wydanych opinii, dotyczących projektów uchwał finansowych, oprócz 

uchwał budżetowych należą: 
 Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu za I półrocze 2011 roku. 
 Ustalenie wysokości dopłat do niepublicznych przedszkoli. 
 Uchwały podatkowe dotyczące budżetu roku 2012. 
 Uchwały dotyczące wysokości opłat za wodę i ścieki w 2012 roku. 
 Stała analiza przebiegu inwestycji gminnych i ich zabezpieczeń finansowych. 

 
 

 


